
UCHWAŁA NR XII/92/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lelów oraz 
warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm. ) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn zm.) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/194/2012 Rady Gminy Lelów z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lelów oraz warunków i zasad korzystania 
z nich (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 5241) zmienionej uchwałą Nr X/78/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 lipca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lelów 
oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5494)  dodaje się wiersze 50 - 
53 w brzmieniu:

50 Drochlin Pod Pogorzel droga wojewódzka 
51 Biała Wielka Remiza OSP droga powiatowa
52 Drochlin Nad Rzeczką droga powiatowa
53 Ślęzany – Stara Wieś droga gminna 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 0A69D06D-C0F1-4D75-BFF3-A57AAAB49F96. Podpisany Strona 1




